

Смета на 1 этап строительства под усадку

Размер Фундамент 1 этаж	Заказчик:			
	Место доставки:			
	Конт. телефон:			
Наименование	Размер	Кол-во	Цена	Сумма
1. Рабочий проект (раскрой, спецификация, развертка по стенам)				12 000р.
2. Сруб				
Оцилиндрованное бревно	280	110,00 м ³ .	17 000р.	1 870 000р.
Из Них отходы	280	4,59 м ³ .		0р.
Балки, лаги	100*200	7,20 м ³ .	12 000р.	86 400р.
3. Крыша				
Стропила	50*200	4,80 м ³ .	12 600р.	60 480р.
Обрешетка	25*100	2,55 м ³ .	9 000р.	22 950р.
Контробрешотка	50*50	1,20 м ³ .	9 600р.	11 520р.
4. Комплектующие материалы				
				0р.
Джут		1750 м.п.	2,58 р	4 515р.
Нагели		1170 шт.	14р.	16 380р.
5. Сборка сруба (вместе с балками и лагами)		112,61 м ³ .	650р.	73 197р.
6. Устройство временной кровли (стропиловка, обрешетка)		204,00 м ² .	210р.	42 840р.
7. Крепёж, метизы (саморезы, гвозди, скобы, болты, скользящие опоры и др.)				56 100р.
8. Погрузка разгрузка				
9. Побревновка, разбревновка				
Итого				2 256 382р.

Исполнитель:

Заказчик:

Директор

/ _____ /